
1 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

                                                                          
                                                                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ρόδος  05/06/2020 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                                        Αριθμ. Πρωτοκ: 2/25069 

ΔΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                                                            

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΗΛ:2241035445 

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ:KAKAKH ΥΠΑΚΟΗ 

                                                            

   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   1335 

 

Θέμα :  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

                                 (με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Δημάρχου                                     

 

 

 

Ο Αντιδήμαρχος Ρόδου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010(Νόμος Καλλικράτη.) 

2. Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118 

3. Νόμος 3463/2006 άρθρο 209 

4. Το Π.Δ.80/2016 

5. Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα Κλεισθένης  

6. Την απόφαση 4452 (17/09/2019) του Δημάρχου για την εκχώρηση των 

αρμοδιοτήτων. 

7. Το άρθρο 6 παράγραφος 14 του Ν.4071/2012 

8. Το πρωτογενές αίτημα του  ΚΗΔΜΗΣ 20REQ006798996 2020-06-01 

  9.  Την απόφαση ανάληψη υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί με Α.Δ.Α: ΩΣΚΝΩ1Ρ-

5ΙΚ 

 10. Το εγκεκριμένο αίτημα του ΚHΔΜΗΣ 20REQ006813730   2020-06-03 

Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2020 στον οποίου υπάρχει 

εγγεγραμμένη πίστωση στο Κ.Α. 15-6265.0003 οκτώ χιλιάδες ευρώ για   

«συντήρηση και καθαρισμό μοκετών και κουρτινών» Δημοτικών παιδικών 

σταθμών & ΚΔΑΠ.  

 

A. Αποφασίζει τη διεξαγωγή της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης του 

Δημάρχου για τη «συντήρηση, καθαρισμό και απολύμανση των μοκετών-

χαλιών  κουρτινών  των Δημοτικών παιδικών σταθμών & ΚΔΑΠ  για το έτος 

2020» στον κωδικό 15-6265.0003. 

 

B. Ανακοινώνει τη διενέργεια Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με κατάθεση 

έγγραφων προσφορών και με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, 

για τη «συντήρηση, καθαρισμό-απολύμανση των μοκετών-χαλιών κουρτινών 

ΑΔΑ: 9Ο0ΧΩ1Ρ-ΦΚΨ



2 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

των Δημοτικών παιδικών σταθμών & ΚΔΑΠ , για το έτος 2020» στον κωδικό 

15-6265.0003 μέχρι το τέλος τους έτους. 

Όπως: 

           

Μελέτη καθαρισμού μοκετών Δημοτικών Παιδικών Σταθμών & ΚΔΑΠ. 
 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 

 

M2 

 

 

 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1.  Α΄Δ.Π.Σ. – ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  100 m
2
 5,00 500€ 

2.  Β΄Δ.Π.Σ. – ΧΡ. ΤΣΙΓΑΝΤΕ  35 m2 5,00 175€ 

3.  Δ΄Δ.Π.Σ. – ΑΝΑΛΗΨΗΣ  80 m
2 5,00 400€ 

4.  ΣΤ΄Δ.Π.Σ. – Ρ. ΕΠΑΥΛΗΣ  50 m
2 5,00 250€ 

5.  Η΄Δ.Π.Σ. - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ   30 m
2 5,00 150€ 

6.  Δ.Π.Σ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ  22 m
2 5,00 110€ 

7. Δ.Π.Σ. ΕΜΠΩΝΑΣ 35 m
2
 5,00 175€ 

8.  Δ.Π.Σ. ΦΑΛΗΡΑΚΙΟΥ  75m
2 5,00 375€ 

9.  Δ.Π.Σ. ΚΑΛΥΘΙΩΝ  70m
2 5,00 350€ 

10.  Δ.Π.Σ. ΑΦΑΝΤΟΥ  20m
2 5,00 100€ 

11. Δ.Π.Σ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ  40m
2 5,00 200€ 

12. Δ.Π.Σ. ΠΥΛΩΝΑΣ  40m
2 5,00 200€ 

13.  Δ.Π.Σ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ 35m
2 5,00 175€ 

14.  ΚΔΑΠ ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ  15m
2 5,00 75€ 

15.  ΚΔΑΠ ΚΑΛΥΘΙΩΝ  5m
2 5,00 25€ 

              ΣΥΝΟΛΟ 652 m
2 5,00 3260€ 

 
 

Οι τιμές είναι χωρίς ΦΠΑ 

 

Η παραλαβή των μοκετών-χαλιών, κουρτινών θα γίνεται, καθώς και η παράδοση, 

από το μειοδότη χωρίς επιπλέον κόστος. Δεν περιλαμβάνεται-προβλέπεται φύλαξη. 

Οι μοκέτες και οι κουρτίνες βρίσκονται στους παιδικούς σταθμούς,  του Δήμου 

Ρόδου. Ο μειοδότης υποχρεούται μέσα σε 3 ημέρες από την ειδοποίησή του από τη 

Δ/νση Προσχολικής Αγωγής  του Δήμου να έχει παραλάβει τη/τις μοκέτα/τες και μέσα 

σε 10 ημέρες από την ειδοποίησή του να την/τις έχει επιστρέψει καθαρισμένη/νες. Ο 

καθαρισμός-απολύμανση θα γίνεται με οικολογικά υλικά και φάρμακα. Δεν 

επιτρέπεται η χρησιμοποίηση για τον καθαρισμό, σκουπών, αλλά ο καθαρισμός και η 

απολύμανση θα γίνεται αυστηρά σε πλυντήριο. 

 

1. Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για τη συντήρηση και καθαρισμό μοκετών 

και κουρτινών είναι αυτή της Απευθείας Ανάθεσης του Δημάρχου, μετά από 

έρευνα αγοράς και κατάθεσης έγγραφων προσφορών από τους 

ενδιαφερόμενους προμηθευτές που διαθέτουν όλα τα ανωτέρω.  

2. Απαραίτητη προϋπόθεση για την επιλογή προμηθευτή είναι οι υπηρεσίες να 

καλύπτουν τις τεχνικές προδιαγραφές που έχουν τεθεί από το Τμήμα 

Προμηθειών. Η σύμβαση θα έχει διάρκεια μέχρι το τέλος του έτους. 

ΑΔΑ: 9Ο0ΧΩ1Ρ-ΦΚΨ



3 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

 Οι υποψήφιοι θα καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση ότι συμφωνούν με όλους 

τους όρους της Πρόσκλησης.  

Επιπλέον, για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η προσκόμιση:  

 

 Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητηρίου με πιστοποίηση της εγγραφής 

για το συγκεκριμένο επάγγελμα που να έχει εκδοθεί το 2020 και να 

αναφέρει ότι είναι εγγεγραμμένοι και δεν χρωστάνε εισφορές. 

 φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα,  

 Από το μειοδότη δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης επί 

του συμβατικού ποσού άνευ φπα. 

 Η σύμβαση θα έχει διάρκεια μέχρι 31/12/2020 

 

 

Οι προσφορές μπορούν να κατατίθενται ή να στέλνονται ταχυδρομικώς στο Τμήμα 

Προμηθειών του Δήμου Ρόδου, Καποδιστρίου 3-5, 85100, τηλ. 22410-35445 μέχρι 

και την Τετάρτη 10 Ιουνίου 2020 στις 09:00 π.μ. (καταληκτική ημερομηνία 

παραλαβής προσφορών).  

Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με τα όλα τα είδη της Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και τις προδιαγραφές τους, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

απευθύνονται στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Ρόδου,στο τηλέφωνο: 22410-

35445 και φαξ: 22410-39780 στην κ. Κακάκη Υπακοή.      

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου μας και στην 

ιστοσελίδα από σήμερα έως και την ημέρα της διαδικασίας. 

 

 

 

 

                                                             Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 

 

                                                                     ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Αντιδήμαρχο Οικονομικών 

3. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

4. Τμήμα Προμηθειών 

5. Επιμελητήριο Δωδεκανήσου 

6. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών για άμεση ανάρτηση στον πίνακα 

ανακοινώσεων από τη λήψη του παρόντος με απόδειξη. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ο0ΧΩ1Ρ-ΦΚΨ



4 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                        

ΑΔΑ: 9Ο0ΧΩ1Ρ-ΦΚΨ


		2020-06-05T14:18:30+0300
	Athens




